



KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.



ISO 9001
ISO/IEC 27001



AC 014

KCZ/ORG/ZM/34/02/2022

Krapkowice 07.02.2022 r.

Wykonawcy

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę gazów medycznych wraz z dzierżawą butli i zbiornika kriogenicznego dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. - znak sprawy ZO/2/2022

Pytanie 1:

Proszę o wprowadzenie pozycji transport przy dostawie ciekłego tlenu medycznego jak i przy dostawie gazów w butlach w jednostce miary „dostawa”.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza pozycję.

Pytanie 2:

Proszę o ujednolicenie zapisów dotyczących czystości tlenu medycznego ciekłego do 99,5%.

Odpowiedź:

Zamawiający ujednolica do 99,5 %

Pytanie 3:

Czy Zamawiający posiada rezerwowe źródło zasilania w tlen medyczny z którego będzie zasilał Szpital w tlen w ciągu aż 14 tu dni w czasie których dotychczasowy dostawca ewentualnie zdemontuje swój zbiornik a nowo wyłoniony dostawca jeszcze zbiornika nie posadowi ?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada.

Pytanie 4:

W formularzu ofertowym są dwie pozycje butli 10l na tlen medyczny. Jaka jest różnica pomiędzy nimi ? Prosimy o dodatkowy opis.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnił opis w formularzu ofertowym.

Pytanie 5:

Prosimy o zmianę opisu w pozycji dzierżawa butli na tlen medyczny 10l. Butla ze zintegrowanym reduktorem zawiera 2,14m3 gazu a butla ze standardowym zaworem zawiera 1,6m3 gazu.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił opis w formularzu ofertowym.

Pytanie 6:

Prosimy o zastąpienie nazwy handlowej Laparox opisem dwutlenek węgla do laparoskopii/endoskopii.

Odpowiedź:

Zamawiający zastąpił nazwy handlowe.

Pytanie 7:

Prosimy o zmianę terminu dostawy na „dwa dni robocze od złożenia zamówienia”. Żaden z produktów objętych tym postępowaniem nie jest na liście „na ratunek życia” i nie podlega dostawom „na cito”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8:

Prosimy o zmianę dotyczącą wystawiania faktur na:

- rozliczenie za dzierżawę butli i zbiornika będzie następować comiesięcznie z dołu.
- rozliczenie za dostawę towaru będzie następować po każdej dostawie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający przewiduje zmianę lokalizacji zbiornika na ciekły tlen medyczny, czy zbiornik podczas trwania Umowy z tego postępowania ma być posadowiony w dotychczasowym miejscu ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje.

Pytanie 10:

do Części IV zamówienia

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie butli o pojemności wodnej 11L z mieszaniną tlenu medycznego i podtlenu azotu medycznego 50%/50%, objętość gazu 3,23 m³ (3230 l), ciśnienie 170 bar. Butla 11l posiada wbudowane w podstawę butli kółka oraz ergonomiczny uchwyt w obudowie zaworu zintegrowanego, co ułatwia jej transport, a tym samym zapewnia bezpieczeństwo personelu oraz bezpieczne magazynowanie.

Jednocześnie, ze względu na różne pojemności gazu w butlach 10l i 11l prosimy o wyrażenie zgody na właściwe przeliczenie liczby butli, w celu uzyskania porównywalnych ofert, a mianowicie:

$8 \text{ (ilość butli)} \times 2,8 \text{ m}^3 \text{ (objętość gazu w butli)} = 22,4 \text{ m}^3 \text{ (zapotrzebowanie na gaz w m}^3\text{)}$

$22,4 \text{ m}^3 / 3,23 \text{ m}^3 = 7 \text{ butli.}$

Dopuszczenie butli 11 litrowej pozwoli większej liczbie Wykonawców na złożenie oferty w postępowaniu, a tym samym na uzyskanie przez Zamawiającego możliwości wyboru oferty o najkorzystniejszych warunkach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11:

do Części IV zamówienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie rozwiązania równoważnego do zaworu wydechowego. Proponowany przez nas układ zapewnia bezpieczną podaż mieszaniny oraz uniemożliwia powrót wydychanego powietrza do zaworu dozującego. Z uwagi na stosowany jednorazowy ustnik z jednorazowym filtrem kierunkowy o określonej skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej na poziomie 99,999%. układ nie wymaga dezynfekcji przy użytkowaniu zgodnym z instrukcją.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12:

do wzoru umowy – par.2, ust.2

- a) Prosimy Zamawiającego o przedłużenie terminu dostarczenia zamówienia na produkty z pakietów II,III i IV, które nie są stosowane na ratunek życia. Proponowany termin to min. 2 dni robocze.
- b) Prosimy również o zmianę sposobu składania zamówień – z telefonicznych na zamówienia składane mailem

Odpowiedź:

- a) Zamawiający nie wyraża zgody.
- b) Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

Pytanie 13:

do wzoru umowy – par. 6, ust. 2

Prosimy Zamawiającego o zmianę sposobu składania reklamacji z telefonicznej na mailową

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

Pytanie 14:

do wzoru umowy

Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy klauzul poufności i korupcyjnej oraz siły wyższej.

Każda ze Stron gwarantuje i oświadcza drugiej Stronie, że (i) stosuje się do wszelkich regulacji dotyczących zwalczania korupcji znajdujących zastosowanie do tej Strony; (ii) nie popełni (i zapewnia, że żaden z jej przedstawicieli, dyrektorów, kierowników, pracowników nie popełni) żadnego działania korupcyjnego (w tym nie będzie oferować lub wręczać jakiejkolwiek korzyści osobom trzecim w celu niewłaściwego lub nieuczciwego wywierania wpływu na te osoby przy wykonywaniu ich obowiązków)(iii) będzie utrzymywać własne zasady i procedury opracowane w celu zapewnienia zgodności jej działalności z regulacjami dotyczącymi zwalczania korupcji, oraz (iv) na żądanie drugiej Strony, potwierdzi w formie pisemnej zgodność jej działalności z regulacjami dotyczącymi zwalczania korupcji.

Żadna ze Stron nie będzie ponosić odpowiedzialności w przypadku wystąpienia zdarzeń pozostających poza jej kontrolą, w szczególności takich jak: zdarzenia losowe, działanie stron trzecich, lokaut, strajk, awaria urządzeń mechanicznych lub wyposażenia, eksplozja, powódź, pożar, trzęsienie ziemi, przerwa w funkcjonowaniu systemów komunikacyjnych, niemożność uzyskania zasilania elektrycznego, utrudnienia w podstawowym zaopatrzeniu, przepisy prawne ograniczające lub uniemożliwiające danej Stronie wypełnienie swoich zobowiązań w całości lub w części. Wykonywanie Umowy zostanie zawieszona na czas trwania takiego zdarzenia a Umowa zostanie przedłużona o ten sam okres czasu.

Żadna ze Stron nie ujawni warunków Umowy osobie trzeciej bez pisemnej zgody drugiej Strony. Strony zachowają w tajemnicy wszelkie informacje, które uzyskały o drugiej Stronie w związku z zawarciem lub w czasie wykonywania Umowy. Obowiązek zachowania tajemnicy istnieje również po ustaniu Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15:

Pakiet 4

Czy w związku z opisem przedmiotu zamówienia, gdzie Zamawiający zawarł dzierżawę wózka/stojaka do butli z mieszaniną gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O₂ i 50% N₂O), oferowane butle z w/w mieszaniną mają posiadać stabilną i jednolitą podstawę ? (bez żadnych dodatkowych mocowań, kółeczek, zaczepów itp.), umożliwiającą stabilny oraz w pełni bezpieczny transport oraz mobilność w/w butli, eliminując przy tym potencjalne niebezpieczeństwo dla personelu oraz pacjentów związane z wagą oraz gabarytem butli z gazem?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający wymaga aby możliwe było stałe podawanie leku (mieszaniny gazów, podtlenku azotu 50% i tlenu 50%) do 6 godzin bez konieczności kontrolowania morfologii krwi w oparciu o odpowiednie zapisy zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego? Zapis w ChPL mówiący o braku konieczności wykonania badań krwi powoduje że odpowiedzialność za działania niepożądane spoczywa na producencie leku. Czy, w celu potwierdzenia spełniania przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego, Zamawiający wymaga dołączenia ChPL oferowanej mieszaniny gazów do oferty jako przedmiotowego środka dowodowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga.

Pytanie 17:

Czy fabrycznie oryginalny (bez dodatkowych modyfikacji i przeróbek) zawór dozujący ze wszystkim elementami składowymi w/w zaworu dozującego, niezbędnymi do prawidłowego działania do podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O₂ i 50% N₂O), ma być jednoelementowy, nierozkrecalny tzn. nie będzie w nim, żadnych elementów które pacjent może samowolnie usunąć i stworzyć dla siebie potencjalne zagrożenie i może skutkować ryzykiem powstania nieszczelności całego układu do podawania mieszaniny?

Jakakolwiek możliwość rozmontowania zaworu (w tym również przez personel medyczny) może spowodować również jego przypadkowe uszkodzenie, a niewłaściwy montaż może doprowadzić do obniżenia jego wydajności, utraty i/lub związanych z tym kosztów naprawy.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 18:

Czy zawór dozujący do podawania mieszaniny 50% tlen medyczny / 50% podtlenek azotu medyczny, ma posiadać taką konstrukcję, która do podawania tejże mieszaniny gazów wymaga zastosowania dodatkowego filtra lub zaworu wydechowego z filtrem? Taki wybór zniweluje konieczność kontroli, czy zawór mógł zostać zanieczyszczony, w trakcie przypadkowego lub celowego użytkowania zaworu dozującego „na żądanie” bez jakichkolwiek środków zabezpieczających przed kontaminacją (np. filtra lub zaworu wydechowego).

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 19:

Czy w celu zachowania pełnej kompatybilności oraz bezpieczeństwa terapii, Zamawiający wymaga aby zaoferowany zawór dozujący do podawania mieszaniny gazów gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O₂ i 50% N₂O) oraz pozostałe części składowe systemu np. maski, filtry, jednorazowe zawory wydechowe z ustnikiem, pochodziły od jednego producenta? lub w przypadku gdy pochodzą od innych producentów Zamawiający będzie wymagał dostarczenia oświadczenia wytwórcy zaworu dozującego o kompatybilności z zaoferowanym osprzętem jednorazowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga.

Z poważaniem

Do wiadomości:

1. A/a
2. strona www.kcz.krapkowice.pl